Pawła i ks. Fryderyki-Ludwiki
hannowerskiej. Wkrótce po tym ksi-ążę za-t

padł na serce. Pomimo wysiłków lekarzy,
wśród których znaj-dowalo się kilku wybity
nych specjalistów niemieckich, ks. Mikołaj
do zdrowia nie powrócił i w dniu 8 bm. za
kończył życie.

Ks. Mikołaj urodził się w Atenach w

dniu 9 (21) stycznia 1872 r. jako trzeci syn
króla Jerz-ego I, pierwszego mo-narchy grec
kiego z dynastii duń-skiej! i j-ego małżonki,
wielkiej księżniczki rosyjskiej Olgi Ko-n-stan-

tyńówny, wnuczki cesarz-a Mi-kołaja I. Od
wczesne-j młodości ks. Mikołaj odznaczał się
zamił-owaniami artystycznymi i był hojnym
mecenasem sztuki.